1 NIU POLLO TIPAKAY C/PIÑA 19.00 0 19.00
1 NIU POLLO CHIJAUKAY C/VERDURAS 20.00 0 20.00
1 NIU POLLO 5 SABORES 21.00 0 21.00
1 NIU POLLO EN TROZO C /VERDURA 19.00 0 19.00
1 NIU GASEOSA DE 1.5 LT 10.00 0 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 92.37
SUBTOTAL: S/ 92.37

IGV: S/ 16.63
TOTAL A PAGAR: S/ 109.00

SON: CIENTO NUEVE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: /HaHD8P/WndZsuc7LGDYcgMNvqI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA